
AHVENANMAA 2025            

Ryhmä Nummen Samoojia järjestää  pyörämatkan 
Ahvenanmaan saaristoon 15.–21.7.2025. Pyöräretki on 
tarkoitettu Tarpojille, Samoajille, Vaeltajille ja Aikuisille. 

Matkaan lähdemme kololta autokyydillä kohti Kustavia. Kustavista jatkamme pyöräillen ja 
saaristolauttoja käyttäen kohti Bomarsundia mihin saavumme toisen päivän iltana. 
Kierrämme kolme päivää Ahvenanmaan pääsaarta ja lopuksi olemme puolitoistapäivää 
Maarianhaminassa.  Paluumatkamme tapahtuu isolla lautalla Maarianhaminasta Turkuun 
ja siitä edelleen autokyydillä takaisin kololle. 

Matkalla on luvassa pyöräilyä sekä paljon hienoja kohteita, joista muutamana esimerkkinä 
voimme mainita Kastelholman linnan sekä näköalakahvila Uffen. Näiden lisäksi paljon 
muuta sekä todella hienoja maisemia. 

Matkalla pärjäät aivan tavallisella peruskunnolla, eikä tarvitse pelätä jäävänsä jälkeen 
muista sillä pyöräletka kulkee hitaimpien pyöräilijöiden tahdissa. Polkupyöräksi kelpaa 
aivan tavallinen pyörä. Ei siis tarvitse lähteä pyöräostoksille ostamaan uusinta kisapyörää. 

Koska matka järjestetään kesällä niin hyttysiä todennäköisesti on, aivan kuten kesällä 
kuuluukin. Myös punkkeja saattaa esiintyä pitkässä heinikossa, mutta punkki karkoite on 
riittävä. Jos kuitenkin haluat, voit käydä ottamassa punkkirokotteen ennen matkaa. 

Kaikkia tavaroita ei tarvitse kantaa pyörän kyydissä vaan letkan mukana kulkee huoltoauto 
,jossa on mukana leirikeittiö sekä teltat ja yöpymistarvikkeet. 

Matkalle tarvitaan myös muutama aikuinen huoltotehtäviin. 

Matkan hinta on 240€ joka sisältää ruoan, pääsyliput kohteisiin, bussi- ja lauttaliput.   

Turun saaristo ja Ahvenanmaa on kappale kauneinta suomea. 

Ilmoittaudu siis viimeistään 15.5 kuksan kautta . 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=82408  

Tule siis kokemaan paljon hienoja hetkiä upeissa 
maisemissa vanhojen sekä uusien kavereiden kanssa.Voit myös ottaa 
partiosta kiinnostuneen kaverisi mukaan.  

Matka on myös suorastaan loistava tilaisuus kehittää ruotsinkielen taitoasi! 

Kesäkuussa järjestämme harjoituspyöräilyn. 

Lisätietoja matkasta saa: 

Juho Lehtiseltä 0440-284442, Juha Niemimaa 0400-712719, Kristian Sarvi 
050-3234249 ja Silliltä 0500 828072  

 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=82408

